



LASER PRINT

CNPJ: 24.639.879/0001-84 – Inscrição Estadual: 15.522.386-0

Rua João Hipólito – Centro – Igarapé-Miri

Fone: (91) 98434-6032

PROPOSTA DE PREÇO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE IGARAPÉ-MIRI/PARÁ

A empresa **LASER PRINT**, devidamente inscrita no CNPJ nº 24.639.879/0001-84, localizada na Rua João Hipólito – Bairro Centro, CEP 68.430-000, Igarapé-Miri/Pará, por intermédio de seu representante legal, apresenta a seguinte proposta comercial:

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	FORMATAÇÃO E INSTALAÇÃO DE PROGRAMAS "WINDOWS E PROGRAMAS UTILITARIOS"	UND	110	R\$ 180,00	R\$ 19.800,00
2	LIMPEZA E REPARO MICRO COMPUTADOR	UND	150	R\$ 110,00	R\$ 16.500,00
3	MANUTENÇÃO PREVENTIVA MICRO COMPUTADOR	UND	160	R\$ 120,00	R\$ 19.200,00
4	MANUTENÇÃO CORRETIVA COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS HD (SSD 256 GB)	UND	50	R\$ 420,00	R\$ 21.000,00
5	MANUTENÇÃO CORRETIVA COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS (MEMORIA DDR3 4GB FREQUENCIA 1333 MHZ)	UND	60	R\$ 250,00	R\$ 15.000,00
6	MANUTENÇÃO CORRETIVA COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS (FONTE ATX 220)	UND	120	R\$ 170,00	R\$ 20.400,00
7	MANUTENÇÃO CORRETIVA COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS (PLACA MÃE H61 LGA 1155)	UND	16	R\$ 710,00	R\$ 11.360,00
8	MANUTENÇÃO CORRETIVA COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS (PROCESSADOR CORE I3 3ª GERAÇÃO)	UND	70	R\$ 320,00	R\$ 22.400,00
9	MANUTENÇÃO CORRETIVA COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS (COOLER UNIVERSAL)	UND	150	R\$ 90,00	R\$ 13.500,00
10	MANUTENÇÃO CORRETIVA COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS (BOTÃO POWER)	UND	150	R\$ 90,00	R\$ 13.500,00
11	MANUTENÇÃO CORRETIVA COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS HD (SSD 480 GB)	UND	25	R\$ 560,00	R\$ 14.000,00



LASER PRINT

CNPJ: 24.639.879/0001-84 – Inscrição Estadual: 15.522.386-0

Rua João Hipólito – Centro – Igarapé-Miri

Fone: (91) 98434-6032

12	MANUTENÇÃO CORRETIVA COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS (MEMORIA DDR4 4GB FREQUENCIA 2400 MHZ)	UND	70	R\$ 320,00	R\$ 22.400,00
13	MANUTENÇÃO CORRETIVA COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS (PLACA MAE H510/ LGA 1200)	UND	12	R\$ 1.200,00	R\$ 14.400,00
14	MANUTENÇÃO CORRETIVA COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS (PROCESSADOR CORE I5 10ª GERAÇÃO 1200)	UND	12	R\$ 1.750,00	R\$ 21.000,00
15	INSTALAÇÃO DE PROGRAMAS UTILITÁRIOS BÁSICO	UND	150	R\$ 110,00	R\$ 16.500,00
16	MANUTENÇÃO CORRETIVA COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS (CABO SATA)	UND	150	R\$ 35,00	R\$ 5.250,00
17	MANUTENÇÃO CORRETIVA COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS (CABO DE FORÇA)	UND	150	R\$ 30,00	R\$ 4.500,00
18	MANUTENÇÃO CORRETIVA COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS (BATERIA DA CMOS 2032)	UND	150	R\$ 25,00	R\$ 3.750,00
19	MANUTENÇÃO CORRETIVA COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS (ADAPTADOR WIFI)	UND	80	R\$ 140,00	R\$ 11.200,00
20	MANUTENÇÃO CORRETIVA COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS (ADAPTADOR DE REDE USB)	UND	150	R\$ 70,00	R\$ 10.500,00
21	MANUTENÇÃO CORRETIVA COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS (MOUSE USB)	UND	180	R\$ 25,00	R\$ 4.500,00
22	MANUTENÇÃO CORRETIVA COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS (TECLADO USB)	UND	180	R\$ 50,00	R\$ 9.000,00
23	RECARGA DE TONER DA IMPRESSORA BROTHER A LASER DCP 5652/2540/7065	UND	300	R\$ 150,00	R\$ 45.000,00
24	RECARGA DE TONER DA IMPRESSORA BROTHER A LASER ML 1660/1665/1666/1661/SCX 3201/3206	UND	150	R\$ 100,00	R\$ 15.000,00
25	TROCA DE CILINDRO DA IMPRESSORA BROTHER A LASER DCP 5652/2540/1060/7065	UND	50	R\$ 70,00	R\$ 3.500,00
26	TROCA DE PELÍCULA FUSOR DA IMPRESSORA BROTHER A LASER DCP 5652	UND	80	R\$ 270,00	R\$ 21.600,00
27	TROCA DE ROLO FUSOR DA IMPRESSORA BROTHER A LASER DCP 2340/2540/1060/7065	UND	50	R\$ 220,00	R\$ 11.000,00



LASER PRINT

CNPJ: 24.639.879/0001-84 – Inscrição Estadual: 15.522.386-0

Rua João Hipólito – Centro – Igarapé-Miri

Fone: (91) 98434-6032

28	TROCA DE ROLO DE PRESSÃO DA IMPRESSORA BROTHER A LASER DCP 5652	UND	50	R\$ 270,00	R\$ 13.500,00
29	TROCA DO LASER DA IMPRESSORA BROTHER A LASER DCP 5652/2540/1060/7065	UND	32	R\$ 420,00	R\$ 13.440,00
30	LUBRIFICAÇÃO DA UNIDADE FUSORA DA IMPRESSORA BROTHER A LASER DCP 5652/2540/1060/7065	UND	32	R\$ 220,00	R\$ 7.040,00
31	TROCA DE CABO FLAT SENSOR CARRO DE IMPRESSÃO DA IMPRESSORA EPSON ECOTANK I3150	UND	80	R\$ 170,00	R\$ 13.600,00
32	TROCA DE CABO FLAT DA CABEÇA DE IMPRESSÃO DA IMPRESSORA EPSON ECOTANK I3150	UND	80	R\$ 170,00	R\$ 13.600,00
33	TROCA DO CABO FLAT DO SCANNER DA IMPRESSORA EPSON ECOTANK I3150	UND	80	R\$ 170,00	R\$ 13.600,00
34	TROCA DO CABO FLAT DO MOTOR DO SCANNER DA IMPRESSORA EPSON ECOTANK I3150	UND	80	R\$ 170,00	R\$ 13.600,00
35	TROCA DO MÓDULO DO SCANNER DA IMPRESSORA EPSON ECOTANK I3150	UND	80	R\$ 320,00	R\$ 25.600,00
36	TROCA DO CARRO DE IMPRESSÃO DA IMPRESSORA EPSON ECOTANK I3150	UND	80	R\$ 220,00	R\$ 17.600,00
37	TROCA DA CABEÇA DE IMPRESSÃO DA IMPRESSORA EPSON ECOTANK I3150	UND	50	R\$ 580,00	R\$ 29.000,00
38	TROCA DA BOMBA DE TINTA DA IMPRESSORA EPSON ECOTANK	UND	30	R\$ 250,00	R\$ 7.500,00
39	TROCA DO MOTOR POLIGONAL DA IMPRESSORA EPSON ECOTANK	UND	50	R\$ 220,00	R\$ 11.000,00
40	TROCA DO TRACIONADOR DE PAPEL DA IMPRESSORA EPSON ECOTANK	UND	50	R\$ 200,00	R\$ 10.000,00
41	TROCA DO SEPARADO DE PAPEL DA IMPRESSORA EPSON ECOTANK	UND	50	R\$ 170,00	R\$ 8.500,00
42	TROCA DO SENSOR DO DISCO ESNOLDER DA IMPRESSORA EPSON ECOTANK	UND	30	R\$ 120,00	R\$ 3.600,00

R\$ 606.940,00



LASER PRINT

CNPJ: 24.639.879/0001-84 – Inscrição Estadual: 15.522.386-0

Rua João Hipólito – Centro – Igarapé-Miri

Fone: (91) 98434-6032

Igarapé-Miri/PA, 21 de Setembro de 2023.



Ary Sacramento Viana

LASER PRINT

CNPJ: 24.639.879/0001-84

ARY SACRAMENTO VIANA

EMPRESÁRIO TITULAR

L. PUREZA DA SILVA – ME
CNPJ 12.771.399/0001-93 – Ins. Est. – 15.317.794-2
Rua Lauro Sodré 1153- D Centro
Cep: 68430-000- IGARAPÉ-MIRI/PARÁ



PROPOSTA DE PREÇO

CONSUMIDOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DE IGARAPÉ-MIRI

A empresa **L. PUREZA DA SILVA**, devidamente inscrita no CNPJ nº 12.771.399/0001-93 e Inscrição Estadual nº 15.317.794-2, com sede na Rua Lauro Sodré nº 1153 – Bairro Centro, CEP 68.430-000, Igarapé-Miri/Pará, por intermédio de seu representante legal, infra-assinado, apresenta a seguinte proposta comercial:

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	FORMATAÇÃO E INSTALAÇÃO DE PROGRAMAS “WINDOWS E PROGRAMAS UTILITARIOS”	UND	110	R\$ 200,00	R\$ 22.000,00
2	LIMPEZA E REPARO MICRO COMPUTADOR	UND	150	R\$ 140,00	R\$ 21.000,00
3	MANUTENÇÃO PREVENTIVA MICRO COMPUTADOR	UND	160	R\$ 120,00	R\$ 19.200,00
4	MANUTENÇÃO CORRETIVA COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS HD (SSD 256 GB)	UND	50	R\$ 480,00	R\$ 24.000,00
5	MANUTENÇÃO CORRETIVA COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS (MEMORIA DDR3 4GB FREQUENCIA 1333 MHZ)	UND	60	R\$ 250,00	R\$ 15.000,00
6	MANUTENÇÃO CORRETIVA COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS (FONTE ATX 220)	UND	120	R\$ 180,00	R\$ 21.600,00
7	MANUTENÇÃO CORRETIVA COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS (PLACA MÃE H61 LGA 1155)	UND	16	R\$ 740,00	R\$ 11.840,00
8	MANUTENÇÃO CORRETIVA COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS (PROCESSADOR CORE I3 3ª GERAÇÃO)	UND	70	R\$ 320,00	R\$ 22.400,00
9	MANUTENÇÃO CORRETIVA COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS (COOLER UNIVERSAL)	UND	150	R\$ 90,00	R\$ 13.500,00
10	MANUTENÇÃO CORRETIVA COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS (BOTÃO POWER)	UND	150	R\$ 90,00	R\$ 13.500,00
11	MANUTENÇÃO CORRETIVA COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS HD (SSD 480 GB)	UND	25	R\$ 610,00	R\$ 15.250,00
12	MANUTENÇÃO CORRETIVA COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS (MEMORIA	UND	70	R\$ 350,00	R\$ 24.500,00



	DDR4 4GB FREQUENCIA 2400 MHZ)				
13	MANUTENÇÃO CORRETIVA COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS (PLACA MAE H510/ LGA 1200)	UND	12	R\$ 1.300,00	R\$ 15.600,00
14	MANUTENÇÃO CORRETIVA COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS (PROCESSADOR CORE I5 10ª GERAÇÃO 1200)	UND	12	R\$ 1.760,00	R\$ 21.120,00
15	INSTALAÇÃO DE PROGRAMAS UTILITÁRIOS BÁSICO	UND	150	R\$ 130,00	R\$ 19.500,00
16	MANUTENÇÃO CORRETIVA COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS (CABO SATA)	UND	150	R\$ 38,00	R\$ 5.700,00
17	MANUTENÇÃO CORRETIVA COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS (CABO DE FORÇA)	UND	150	R\$ 35,00	R\$ 5.250,00
18	MANUTENÇÃO CORRETIVA COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS (BATERIA DA CMOS 2032)	UND	150	R\$ 30,00	R\$ 4.500,00
19	MANUTENÇÃO CORRETIVA COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS (ADAPTADOR WIFI)	UND	80	R\$ 150,00	R\$ 12.000,00
20	MANUTENÇÃO CORRETIVA COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS (ADAPTADOR DE REDE USB)	UND	150	R\$ 70,00	R\$ 10.500,00
21	MANUTENÇÃO CORRETIVA COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS (MOUSE USB)	UND	180	R\$ 26,00	R\$ 4.680,00
22	MANUTENÇÃO CORRETIVA COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS (TECLADO USB)	UND	180	R\$ 250,00	R\$ 45.000,00
23	RECARGA DE TONER DA IMPRESSORA BROTHER A LASER DCP 5652/2540/7065	UND	300	R\$ 130,00	R\$ 39.000,00
24	RECARGA DE TONER DA IMPRESSORA BROTHER A LASER ML 1660/1665/1666/1661/SCX 3201/3206	UND	150	R\$ 90,00	R\$ 13.500,00
25	TROCA DE CILINDRO DA IMPRESSORA BROTHER A LASER DCP 5652/2540/1060/7065	UND	50	R\$ 85,00	R\$ 4.250,00
26	TROCA DE PELÍCULA FUSOR DA IMPRESSORA BROTHER A LASER DCP 5652	UND	80	R\$ 250,00	R\$ 20.000,00
27	TROCA DE ROLO FUSOR DA IMPRESSORA BROTHER A LASER DCP 2340/2540/1060/7065	UND	50	R\$ 240,00	R\$ 12.000,00
28	TROCA DE ROLO DE PRESSÃO DA IMPRESSORA BROTHER A LASER DCP 5652	UND	50	R\$ 250,00	R\$ 12.500,00
29	TROCA DO LASER DA IMPRESSORA BROTHER A LASER DCP 5652/2540/1060/7065	UND	32	R\$ 400,00	R\$ 12.800,00
30	LUBRIFICAÇÃO DA UNIDADE FUSORA DA IMPRESSORA BROTHER A LASER	UND	32	R\$ 200,00	R\$ 6.400,00



	DCP 5652/2540/1060/7065				Assinatura
31	TROCA DE CABO FLAT SENSOR CARRO DE IMPRESSÃO DA IMPRESSORA EPSON ECOTANK I3150	UND	80	R\$ 180,00	R\$ 14.400,00
32	TROCA DE CABO FLAT DA CABEÇA DE IMPRESSÃO DA IMPRESSORA EPSON ECOTANK I3150	UND	80	R\$ 175,00	R\$ 14.000,00
33	TROCA DO CABO FLAT DO SCANNER DA IMPRESSORA EPSON ECOTANK I3150	UND	80	R\$ 175,00	R\$ 14.000,00
34	TROCA DO CABO FLAT DO MOTOR DO SCANNER DA IMPRESSORA EPSON ECOTANK I3150	UND	80	R\$ 170,00	R\$ 13.600,00
35	TROCA DO MÓDULO DO SCANNER DA IMPRESSORA EPSON ECOTANK I3150	UND	80	R\$ 320,00	R\$ 25.600,00
36	TROCA DO CARRO DE IMPRESSÃO DA IMPRESSORA EPSON ECOTANK I3150	UND	80	R\$ 220,00	R\$ 17.600,00
37	TROCA DA CABEÇA DE IMPRESSÃO DA IMPRESSORA EPSON ECOTANK I3150	UND	50	R\$ 600,00	R\$ 30.000,00
38	TROCA DA BOMBA DE TINTA DA IMPRESSORA EPSON ECOTANK	UND	30	R\$ 250,00	R\$ 7.500,00
39	TROCA DO MOTOR POLIGONAL DA IMPRESSORA EPSON ECOTANK	UND	50	R\$ 220,00	R\$ 11.000,00
40	TROCA DO TRACIONADOR DE PAPEL DA IMPRESSORA EPSON ECOTANK	UND	50	R\$ 210,00	R\$ 10.500,00
41	TROCA DO SEPARADO DE PAPEL DA IMPRESSORA EPSON ECOTANK	UND	50	R\$ 200,00	R\$ 10.000,00
42	TROCA DO SENSOR DO DISCO ESNCOLDER DA IMPRESSORA EPSON ECOTANK	UND	30	R\$ 180,00	R\$ 5.400,00
R\$ 661.690,00 (SEISCENTOS E SESSENTA E UM MIL SEISCENTOS E NOVENTA REAIS)					

Igarapé-Miri/PA, 22 de SETEMBRO de 2023.

L PUREZA DA SILVA:12771399000193 Assinado de forma digital por L PUREZA DA SILVA:12771399000193

**L. PUREZA DA SILVA – ME
CNPJ 12.771.399/0001-93
LISLENE PUREZA DA SILVA
EMPRESARIA TITULAR**



INFORTEC – Informática e Tecnologia

CNPJ: 36.608.865/0001-82 – Inscrição Estadual: 15.684.870-8

Rua Major Lira Lobato – nº 1056 – Centro – Igarapé-Miri

Fone: (91) 99194-1269



PROPOSTA DE PREÇO

A empresa **INFORTEC INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA**, devidamente inscrita no CNPJ nº 36.608.865/0001-82 e Inscrição Estadual nº 15.684.870- 8, com sede na Rua Major Lira Lobato nº 1056 – Bairro Centro, CEP 68.430- 000, Igarapé-Miri/Pará, por intermédio de seu representante legal, infra- assinado, apresenta a seguinte proposta comercial:

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	FORMATAÇÃO E INSTALAÇÃO DE PROGRAMAS "WINDOWS E PROGRAMAS UTILITARIOS"	UND	110	R\$ 200,00	R\$ 22.000,00
2	LIMPEZA E REPARO MICRO COMPUTADOR	UND	150	R\$ 120,00	R\$ 18.000,00
3	MANUTENÇÃO PREVENTIVA MICRO COMPUTADOR	UND	160	R\$ 120,00	R\$ 19.200,00
4	MANUTENÇÃO CORRETIVA COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS HD (SSD 256 GB)	UND	50	R\$ 450,00	R\$ 22.500,00
5	MANUTENÇÃO CORRETIVA COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS (MEMORIA DDR3 4GB FREQUENCIA 1333 MHZ)	UND	60	R\$ 260,00	R\$ 15.600,00
6	MANUTENÇÃO CORRETIVA COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS (FONTE ATX 220)	UND	120	R\$ 180,00	R\$ 21.600,00
7	MANUTENÇÃO CORRETIVA COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS (PLACA MÃE H61 LGA 1155)	UND	16	R\$ 710,00	R\$ 11.360,00
8	MANUTENÇÃO CORRETIVA COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS (PROCESSADOR CORE I3 3ª GERAÇÃO)	UND	70	R\$ 350,00	R\$ 24.500,00
9	MANUTENÇÃO CORRETIVA COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS (COOLER UNIVERSAL)	UND	150	R\$ 100,00	R\$ 15.000,00
10	MANUTENÇÃO CORRETIVA COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS (BOTÃO POWER)	UND	150	R\$ 90,00	R\$ 13.500,00



INFORTEC – Informática e Tecnologia
CNPJ: 36.608.865/0001-82 – Inscrição Estadual: 15.684.870-8
Rua Major Lira Lobato – nº 1056 – Centro – Igarapé-Miri
Fone: (91) 99194-1269



11	MANUTENÇÃO CORRETIVA COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS HD (SSD 480 GB)	UND	25	R\$ 560,00	R\$ 14.000,00
12	MANUTENÇÃO CORRETIVA COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS (MEMORIA DDR4 4GB FREQUENCIA 2400 MHZ)	UND	70	R\$ 350,00	R\$ 24.500,00
13	MANUTENÇÃO CORRETIVA COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS (PLACA MAE H510/ LGA 1200)	UND	12	R\$ 1.225,00	R\$ 14.700,00
14	MANUTENÇÃO CORRETIVA COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS (PROCESSADOR CORE I5 10ª GERAÇÃO 1200)	UND	12	R\$ 1.775,00	R\$ 21.300,00
15	INSTALAÇÃO DE PROGRAMAS UTILITÁRIOS BÁSICO	UND	150	R\$ 110,00	R\$ 16.500,00
16	MANUTENÇÃO CORRETIVA COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS (CABO SATA)	UND	150	R\$ 35,00	R\$ 5.250,00
17	MANUTENÇÃO CORRETIVA COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS (CABO DE FORÇA)	UND	150	R\$ 35,00	R\$ 5.250,00
18	MANUTENÇÃO CORRETIVA COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS (BATERIA DA CMOS 2032)	UND	150	R\$ 30,00	R\$ 4.500,00
19	MANUTENÇÃO CORRETIVA COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS (ADAPTADOR WIFI)	UND	80	R\$ 160,00	R\$ 12.800,00
20	MANUTENÇÃO CORRETIVA COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS (ADAPTADOR DE REDE USB)	UND	150	R\$ 80,00	R\$ 12.000,00
21	MANUTENÇÃO CORRETIVA COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS (MOUSE USB)	UND	180	R\$ 30,00	R\$ 5.400,00
22	MANUTENÇÃO CORRETIVA COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS (TECLADO USB)	UND	180	R\$ 50,00	R\$ 9.000,00
23	RECARGA DE TONER DA IMPRESSORA BROTHER A LASER DCP 5652/2540/7065	UND	300	R\$ 150,00	R\$ 45.000,00
24	RECARGA DE TONER DA IMPRESSORA BROTHER A LASER ML 1660/1665/1666/1661/SCX 3201/3206	UND	150	R\$ 100,00	R\$ 15.000,00



INFORTEC – Informática e Tecnologia
CNPJ: 36.608.865/0001-82 – Inscrição Estadual: 15.684.870-8
Rua Major Lira Lobato – nº 1056 – Centro – Igarapé-Miri
Fone: (91) 99194-1269



25	TROCA DE CILINDRO DA IMPRESSORA BROTHER A LASER DCP 5652/2540/1060/7065	UND	50	R\$ 80,00	R\$ 4.000,00
26	TROCA DE PELÍCULA FUSOR DA IMPRESSORA BROTHER A LASER DCP 5652	UND	80	R\$ 270,00	R\$ 21.600,00
27	TROCA DE ROLO FUSOR DA IMPRESSORA BROTHER A LASER DCP 2340/2540/1060/7065	UND	50	R\$ 220,00	R\$ 11.000,00
28	TROCA DE ROLO DE PRESSÃO DA IMPRESSORA BROTHER A LASER DCP 5652	UND	50	R\$ 270,00	R\$ 13.500,00
29	TROCA DO LASER DA IMPRESSORA BROTHER A LASER DCP 5652/2540/1060/7065	UND	32	R\$ 420,00	R\$ 13.440,00
30	LUBRIFICAÇÃO DA UNIDADE FUSORA DA IMPRESSORA BROTHER A LASER DCP 5652/2540/1060/7065	UND	32	R\$ 220,00	R\$ 7.040,00
31	TROCA DE CABO FLAT SENSOR CARRO DE IMPRESSÃO DA IMPRESSORA EPSON ECOTANK I3150	UND	80	R\$ 180,00	R\$ 14.400,00
32	TROCA DE CABO FLAT DA CABEÇA DE IMPRESSÃO DA IMPRESSORA EPSON ECOTANK I3150	UND	80	R\$ 180,00	R\$ 14.400,00
33	TROCA DO CABO FLAT DO SCANNER DA IMPRESSORA EPSON ECOTANK I3150	UND	80	R\$ 180,00	R\$ 14.400,00
34	TROCA DO CABO FLAT DO MOTOR DO SCANNER DA IMPRESSORA EPSON ECOTANK I3150	UND	80	R\$ 170,00	R\$ 13.600,00
35	TROCA DO MÓDULO DO SCANNER DA IMPRESSORA EPSON ECOTANK I3150	UND	80	R\$ 320,00	R\$ 25.600,00
36	TROCA DO CARRO DE IMPRESSÃO DA IMPRESSORA EPSON ECOTANK I3150	UND	80	R\$ 220,00	R\$ 17.600,00
37	TROCA DA CABEÇA DE IMPRESSÃO DA IMPRESSORA EPSON ECOTANK I3150	UND	50	R\$ 580,00	R\$ 29.000,00
38	TROCA DA BOMBA DE TINTA DA IMPRESSORA EPSON ECOTANK	UND	30	R\$ 250,00	R\$ 7.500,00



INFORTEC – Informática e Tecnologia

CNPJ: 36.608.865/0001-82 – Inscrição Estadual: 15.684.870-8

Rua Major Lira Lobato – nº 1056 – Centro – Igarapé-Miri

Fone: (91) 99194-1269



39	TROCA DO MOTOR POLIGONAL DA IMPRESSORA EPSON ECOTANK	UND	50	R\$ 220,00	R\$ 11.000,00
40	TROCA DO TRACIONADOR DE PAPEL DA IMPRESSORA EPSON ECOTANK	UND	50	R\$ 200,00	R\$ 10.000,00
41	TROCA DO SEPARADO DE PAPEL DA IMPRESSORA EPSON ECOTANK	UND	50	R\$ 170,00	R\$ 8.500,00
42	TROCA DO SENSOR DO DISCO ESNCOLDER DA IMPRESSORA EPSON ECOTANK	UND	30	R\$ 130,00	R\$ 3.900,00
TOTAL					R\$ 628.940,00

IGARAPÉ-MIRI, 25 DE SETEMBRO DE 2023.

INFORTEC
INFORMATICA E
TECNOLOGIA

LTDA:36608865000182

Assinado de forma digital
por INFORTEC
INFORMATICA E
TECNOLOGIA
LTDA:36608865000182

INFORTEC INFORMATICA E TECNOLOGIA

CNPJ: 36.608.865/0001-82

ODAIR JOSE PINHEIRO MACHADO

EMPRESÁRIO TITULAR